

ПРОТОКОЛ № 40.2/КК
заседания Конкурсной комиссии
публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в
контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «13» июня 2017 года

Присутствовали:

Марков В.Н.	- заместитель генерального директора - директор по правовым вопросам и управлению имуществом	- заместитель председателя комиссии
Жемчугов А.С.	- первый заместитель финансового директора	- член комиссии
Аладин В.Г.	- заместитель генерального директора	- член комиссии
Тришкин Е.М.	- начальник отдела управления инвестициями	- член комиссии
Тюрин В.В.	- заместитель директора по экономике	- член комиссии
Моржаева Б.Б.	- ведущий специалист отдела организации закупок	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Титков С.Н.	- начальник отдела организации закупок
Шелопугин А.И.	- начальник отдела экономической безопасности
Леонтьева О.В.	- заместитель начальника отдела правового сопровождения договорной работы
Земскова И.И.	- главный специалист отдела правового сопровождения договорной работы
Аксютин К.М.	- ведущий специалист отдела организации закупок
Васин А.В.	- начальник сектора развития и обслуживания телекоммуникации и мультимедиа

Повестка дня:

- I. Подведение итогов переторжки по открытому конкурсу в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договора по поставке оборудования, монтажу и пуско-наладке в рамках модернизации системы мультимедиа.

Процедура: ОКЭ-МСП-ЦКПТСТ-17-0037

Заявка в АСБК: 50771

Докладчик: начальник сектора развития и обслуживания телекоммуникации и мультимедиа Васин А.В.

По пункту I повестки дня заседания:

1. Переторжка по открытому конкурсу в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства № ОКЭ-МСП-ЦКПТСТ-17-0037 на право заключения договора по поставке оборудования, монтажу и пуско-наладке в рамках модернизации системы мультимедиа признана состоявшейся.

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 81/ПРГ заседания, состоявшегося 31 мая 2017 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров:

Номер заявки	Сведения об организации (наименование, ИНН, КПП, ОГРН)	Количество баллов	Порядковый номер
15074	ООО «КорИнфоТех» ИНН 7718834809 КПП 771801001 ОГРН 1117746061553	2	1
15075	ООО «ДДва» ИНН 7707661897 КПП 770701001 ОГРН 1087746519354	1	2

3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 81/ПРГ заседания, состоявшегося 31 мая 2017 г.) в части принятия решения признать победителем открытого конкурса в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства ООО «КорИнфоТех» и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: поставка оборудования и выполнение монтажных, пуско-наладочных работ в рамках модернизации системы мультимедиа в конференц-зале здания аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер».

Цена договора: 10 369 715,00 (Десять миллионов триста шестьдесят девять тысяч семьсот пятнадцать) рублей 00 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов (кроме НДС) и включает в себя:

- стоимость поставляемого оборудования – 8 942 725,00 (Восемь миллионов девятьсот сорок две тысячи семьсот двадцать пять) рублей 00 копеек. Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации;

- стоимость монтажных и пуско-наладочных работ – 1 426 990,00 (Один миллион четыреста двадцать шесть тысяч девятьсот девяносто) рублей 00 копеек. Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Сведения об объеме поставляемого оборудования: приведены в Приложении № 1 к настоящему протоколу.

Сведения об объеме выполняемых работ: приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу.

Срок поставки оборудования: 65 (шестьдесят пять) календарных дней с даты подписания сторонами договора.

Срок предоставления гарантии качества на оборудование: 12 (двенадцать) месяцев с даты подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ.

Срок выполнения работ: 20 (двадцать) рабочих дней с даты подписания товарной накладной по форме ТОРГ-12.

Срок предоставления гарантии на работы: 12 (двенадцать) месяцев с даты подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата поставки оборудования и выполнения работ по монтажу и пуско-наладке поставляемого оборудования производится Заказчиком в размере 100% (ста) процентов от общей цены договора в течение 30 (тридцати) календарных дней после подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ на основании выставленного Исполнителем счета.

Место поставки оборудования и выполнения работ: 125047, г. Москва, Оружейный переулок, дом 19.

Срок действия договора: с даты его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

4. Поручить директору по информатизации Веселову Р.Ю.:

4.1 уведомить ООО «КорИнфоТех» о принятом Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «КорИнфоТех» и в день его подписания направить копию заключенного договора в отдел организации закупок.

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ПАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии

«20» июня 2017 г.



В.Н. Марков

Б.Б. Моржаева

Приложение № 1
к Протоколу № 40.2/КК
заседания Конкурсной комиссии
публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося «13» июня 2017 года

Спецификация оборудования

№ п/п	Наименование оборудования	Количество, ед.	Цена за единицу оборудования в руб., без учета НДС	Цена за весь закупаемый объем оборудования, в руб., без учета НДС
1.	ЖК-панель LG 98LS95A-5B 98 дюймов, разрешение 3840 x 2160, яркость 500 кд/м2	1	1 780 623,00	1 780 623,00
2.	Настенное крепление для ЖК-панели 98 дюймов Peerless-AV ST670P VESA™: 800x400 мм нагрузка не менее 90 кг	1	13 420,00	13 420,00
3.	ЖК-панель LG 65UH5B 65 дюйма, разрешение 3840 x 2160, яркость 500 кд/м2	1	248 984,00	248 984,00
4.	Преобразователь VGA в DVI Kramer FC-31x1	2	2 188,00	4 376,00
5.	Преобразователь сигнала DVI в VGA или YUV Kramer FC-32 DVI	1	16 191,00	16 191,00
6.	DTP CrossPoint 84 4К Сканирующий презентационный матричный коммутатор 8x4 с бесподрывной коммутацией и поддержкой 4К (60-1515-01)	1	382 893,00	382 893,00
7.	DTP HDMI 4K 230 Rx HDMI Twisted Pair Extender приемник сигнала HDMI по витой паре Extron 60-1271-13	2	15 973,00	31 946,00
8.	DTP T DP 4K 230 передатчик DisplayPort по витой паре Extron 60-1076-12	1	19 565,00	19 565,00
9.	DTP T DSW 4K 233 Многоформатный коммутатор Extron 60-1487-12 с тремя входами, встроенным передатчиком DTP и эмбедированием аудио	1	51 107,00	51 107,00
10.	DTP HDMI 4K 230 Tx передатчик HDMI по витой паре Extron 60-1271-12	4	15 973,00	63 892,00
11.	DTP HDMI 4K 230 Rx HDMI приемник HDMI по витой паре Extron 60-1271-13	4	15 973,00	63 892,00
12.	Усилитель-распределитель HDMI 1 в	4	37 392,00	149 568,00

	2 Extron 60-1480-01			
13.	Усилитель-распределитель HDMI 1 в 6 Extron 60-1482-01	3	64 644,00	193 932,00
14.	SW8 HDMI Коммутатор на восемь входов Extron 60-841-04	2	68 273,00	136 546,00
15.	SW4 HDMI Коммутатор на четыре входа Extron 60-1484-01	1	37 392,00	37 392,00
16.	Архитектурный лючок Cable Cubby 700 Extron 70-1046-08	12	20 366,00	244 392,00
17.	Блоки питания Extron 60-1384-03 AC+TJSB для лючков Cable Cubby Series/2 1 розетка AC для Европы и 2 розетки USB	12	10 384,00	124 608,00
18.	Retractor Series/2 XL VGA Extron 70-1066-01	12	17 167,00	206 004,00
19.	Retractor Series/2 XL PC Audio Extron 70-1066-02	12	17 167,00	206 004,00
20.	Retractor Series/2 XL Network Extron 70-1066-03	12	17 167,00	206 004,00
21.	Retractor Series/2 XL HDMI Extron 70-1066-04	12	17 167,00	206 004,00
22.	Retractor Series/2 XL DisplayPort Extron 70-1066-07	12	17 167,00	206 004,00
23.	Retractor Filler Module Extron 70-1065-35	12	2 399,00	28 788,00
24.	Передачик Kramer SID-X3N HDMI / DVI / DisplayPort / VGA no HDMI	12	43 057,00	516 684,00
25.	АН17DB2 Artur Holm моторизованный монитор для интеграции в столешницу с электронным приводом, поднимающим и опускающим монитор вертикально. (Диагональ дисплея 17"(семнадцать дюймов), разрешение дисплея 1920x1080 (Full HD))	17	209 657,00	3 564 169,00
26.	Коммутатор D-Link DES-1100-24/A2A Настраиваемый компактный коммутатор с 24 портами 10/100Base-TX	2	3 976,00	7 952,00
27.	Настенное крепление для 65"	1	14 131,00	14 131,00
28.	Кабель Kramer C-НМ/НМ/ETH-25 HDMI-HDMI (Вилка - Вилка), 7,6 м	10	2 918,00	29 180,00
29.	Кабель Kramer C-НМ/НМ/ETH-15 HDMI-HDMI (Вилка - Вилка), 4,6 м	22	1 733,00	38 126,00
30.	Переходный кабель Kramer C-GM/5BM-3 VGA на 5 BNC	2	1 614,00	3 228,00
31.	Кабель Kramer C-DPM/DPM-3 DisplayPort	1	2 718,00	2 718,00
32.	Кабель микрофонный Klotz mc5000	10	229,00	2 290,00

33.	Проходной адаптер RJ-45, категория 5e, IDC hyperline CA-8P8C-C5e-WH	12	83,00	996,00
34.	Кабель витая пара hyperline FUTP4-C5E-S24-IN-PVCGY экранированная F/UTP, категория 5e, 4 пары (24 AWG), одножильный (solid), экран-фольга, PVC, -20°C - +75°C, серый	100	108,68	10 868,00
35.	Разъемы RJ-45 универсальные, категория 5 hyperline PLUG-8P8C-U-C5	100	10,67	1 067,00
36.	Кабель Kramer C-GM/GM-6 VGA на VGA (Вилка - Вилка), 1,8 м	1	835,00	835,00
37.	Кабель Kramer C-HM/DM-10 HDMI-DVI (Вилка - Вилка), 3 м	5	2 234,00	11 170,00
38.	Кабель Kramer C-HM/DM-15 HDMI-DVI (Вилка - Вилка), 4,6 м	7	2 508,00	17 556,00
39.	Кабель Kramer C-HM/DM-6 HDMI-DVI (Вилка - Вилка), 1,8 м	6	1 796,00	10 776,00
40.	Кабель Kramer C-HM/HM/ETH-25 HDMI-HDMI (Вилка - Вилка), 7,6 м	2	2 781,00	5 562,00
41.	Кабель Kramer C-HM/HM-10 HDMI-HDMI (Вилка - Вилка), 3 м	6	1 277,00	7 662,00
42.	Кабель Kramer C-HM/HM-15 HDMI-HDMI (Вилка - Вилка), 4,6 м	3	1 459,00	4 377,00
43.	Кабель Kramer C-HM/HM-3 HDMI-HDMI (Вилка - Вилка), 0,9 м	8	912,00	7 296,00
44.	Кабель Kramer C-HM/HM-6 HDMI-HDMI (Вилка - Вилка), 1,8 м	5	1 040,00	5 200,00
45.	Шкаф настенный hyperline TWFS-0945-SR-RAL9004 19-дюймовый (19"), 9U, 500x600x450, металлическая передняя дверь с замком, цвет черный (RAL 9004)	1	11 442,00	11 442,00
46.	Кабельный организатор hyperline CM-1U-PL с пластиковыми кольцами, 19", 1U	1	547,00	547,00
47.	Полка угловая hyperline TASG1-380-RAL9004 1U, с перфорацией	1	2 371,00	2 371,00
48.	Комплект винт hyperline CNS-M6-16 Мб, квадратная гайка, шайба	40	19,00	760,00
49.	Медная панель заземления hyperline TGRD-19, 19" (11 подключений Мб)	1	2 435,00	2 435,00
50.	Провод ПВЗ 2,5 кв. мм желто-зеленый ДН=4,8 мм, Р=0,045 кг/и для заземления НТМ ПВ1 / ПВЗ	10	15,00	150,00
51.	Hyperline SHT19-8SH-S-2.5IEC Блок розеток для 19" шкафов, горизонтальный, с выключателем с подсветкой, 8 розеток Schuko (10А), кабель питания 2.5 м с вилкой IEC 320 C14, 482.6 мм x 44.4 мм x 44.4 мм	2	3 037,00	6 074,00

	(ДхШхВ)			
52.	Стяжка нейлоновая hyperline GT-200IBC не открывающаяся, без галогенная (halogen free), 200*3.6 черная (100шт./уп.)	2	156,00	312,00
53.	Стяжка нейлоновая hyperline GT-100MBC не открывающаяся, без галогенная (halogen free), 100*2.5 черная (100шт./уп.)	2	156,00	312,00
54.	Стяжка нейлоновая hyperline GT-300IBC неоткрывающаяся, без галогенная (halogen free), 300х3.6мм, черная, (100 шт)	1	156,00	156,00
55.	Изоляционная лента Safeline черная 19ммх20мм0.	2	70,00	140,00
56.	Изоляционная лента Safeline белая 19ммх20мм0.	2	70,00	140,00
57.	Блок Makel MGP 231 на 6 розеток "евр" с выключателем о/п белый в столы делегатов	2	685,00	1 370,00
58.	Кабель-канал напольный Legrand L32800 92х20мм	5	607,00	3 035,00
59.	Комплект Extron MBU 149 для крепления оборудования под столешницей	3	1 733,00	5 199,00
60.	Комплект Extron UTS 100 Series для крепления оборудования под столешницей	4	2 873,00	11 492,00
61.	Кабель-канал с крышкой 50 х 105 Legrand 0 104 29	12	702,00	8 424,00
62.	Перегородка разделительная Legrando 105 82	10	201,00	2 010,00
63.	Накладка на стык профиля Legrando 106 96	10	38,00	380,00
64.	Накладка на стык крышек Legrando 108 01	10	97,00	970,00
65.	Мини-плинтусы DLPlus 32 х 16 Legrand 0 308 04	4	160,00	640,00
66.	Заглушка Legrand 0 312 07	4	97,00	388,00
Итого:				8 942 725,00

Приложение № 2
к Протоколу № 40.2/КК
заседания Конкурсной комиссии
публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося «13» июня 2017 года

Объем выполняемых работ

№ п/п	Наименование работ	Стоимость работ, в руб., без учета НДС
1	Выполнение работ согласно проектной документации ВАКК (ИНТ.В.ААК-ТК.103.Р) и Технического задания документации о закупке.	1 426 990,00
Итого:		1 426 990,00